



KAMPKLARE: Asgeir Larsen, Marita Abrahamsen, Maureen Bjerkan Olsen, Elisabet Israelsen, Diana Johnsen, og Arild Røland får med seg den høytidelige åpningen av Yukigassen før kampene starter. (Foto: Hege Igeland)

# Sjarmerte Vardø

«Sneblindingen» vant både folket og halve kongeriket da de hentet hjem tre prestisjetunge priser under Yukigassen.

Av Torill Josefsen

torill.josefsen@altaposten.no

Med seg hjem i kofferten fra Vardø hadde laget sjarmprisen – etter sin deltagelse i Yukidansen, fair play-prisen og beste nykommer-prisen.

– Selv om vi vant bare én kamp, føles det nå som vi har vunnet hele Yukigassen, forteller en fornøyd Hege Igeland, fylkessekretær i blinddeforbundet, etter hjemkomsten fra helgas arrangement østpå.

## Ingen lett match

Igeland sier motstanderne nok tenkte at de var lett match, men det skulle de vise seg å ikke være.

– Etter hvert fikk de se hva vi var gode for, og vi vant nok mye på at vi var velorganisert. Under kamp nummer to var det blitt mer trygghet i laget, da vant vi til og med. Den tredje og siste kampen

vant vi nesten, det var kun sekunder om å gjøre, forteller Igeland.

Hun berømmer yukistyret, som var villig til å ta dem inn som lag, og påpeker at mange lag trener seriøst frem mot dagen gjennom hele vinteren.

– Det å si ja til et lag som har et lite handikap, og samtidig legge til rette for at vi skal kunne gjennomføre, var bare helt fantastisk. Vi er veldig fornøyd med hele turen, forteller Igeland.

## Inkludert fra første stund

Selv om de ble slått ut i siste



DANSELAGET: Elisabet Israelsen, Diana Johnsen, Unn Tone Forfang Jensen, Arild Røland og Maureen Bjerkan Olsen stakk like godt av med sjarmprisen da de stilte lag til VM i yukidans. Arild vant også en stor kaninkosebamse etter presisjonskastekonkurranse. (Foto: Hege Igeland)



PRISVINNERE: Blinddeforbundet samarbeidet med Sisa kultursenter, som stilte med både kaptein Geir Kåre Henriksen og scenespiller Abdulhalim Almassi på laget Sneblindingen. Maureen Bjerkan Olsen og Hege Igeland overrasket dem med kake og prisdrøss etter hjemkomst. (Foto: Torill Josefsen)

sekund under selve snøballkrigen, klarte de å vinne folket.

– Vi hadde fått mye omtale før vi kom, og følte oss litt som kjendiser da vi ankom Vardø. Vi ble tatt utrolig godt imot av yukistyret, og fikk positive tilbakemeldinger fra folk på gata hele veien, forteller hun.

De hadde i tillegg meldt på et lag til VM i yukidans. For blinde kan det være litt av en utfordring å lære seg koreografert dans.

– Det var fem deltagere i trossen, og selv om det var litt startproblemer, ga vi aldri opp. Det var nok også det som gjorde at vi til slutt fikk sjarmprisen, og under

siste halvdel av yukidanskampen reiste publikum seg og klappet, sier Igeland.

## Stolte øyeblikk

De har allerede bestemt seg for å delta på neste års Yukigass, og Igeland sier alle er strålende fornøyd etter turen.

– Jeg håper og tror turen har vært en berikelse for både oss og Yukigassen. Det er mange stolte øyeblikk å se tilbake på, og vi er definitivt med til neste år. Arrangementet var veldig proft gjennomført, og vi har kun positive ting å si om opplevelsen, skriver hun.

# Hvem er dette?

Stokk om bokstavene og du finner en kjent fotballspiller: